da 	te
ai/ ~,6 	Camara

NO

Municipal de Ibitinga

IIIIIII 	111
-  g0t4/.

Protocolo Geral n° 4610/2019
Data: 01/11/2019 Horário: 17:18

Legislativo - IND 1039/2019

acecvna NO

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica a Senhora Prefeita, através do setor competente, que realize a implantação

de creche no Distrito de Cambaratiba, a fim de atender imediatamente às necessidades das

famílias daquele Distrito.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, para que as providências necessárias sejam tomadas.

JUSTIFICATIVA: Esse pedido é para que as mães residentes no Distrito de Cambaratiba possam

deixar suas crianças com segurança em local apropriado, sob os cuidados de profissionais para

que possam sair para trabalhar, atendendo as necessidades destas mães e suas crianças.

Sala das Sessões "De. 	or .lo", 23 de outubro 2019.

MATHEUS CARREI

Vereador — 	B

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1